necropsia e coleta de amostra de Primatas não Humanos 
(PHN) conforme demanda da Secretaria Municipal de Saúde 
de Delfim Moreira/MG, para eventual e futuro fornecimento 
com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Em-
presas: Biolab Soluções Para Saúde Ltda - Valor Total de 
R$ 2.150,70 (dois mil, cento e cinquenta reais e setenta 
centavos),Comercial Caetano Vieira Ltda - Valor Total de R$ 
1.065,00 (um mil e sessenta e cinco reais),Dental Concei-
to Comercio De Produtos Odontológicos Médicos E - Valor 
Total de R$ 5.380,25 (cinco mil, trezentos e oitenta reais 
e vinte e cinco centavos),Dental Universo Eirelli EPP - Va-
lor Total de R$ 1.858,44 (um mil, oitocentos e cinquenta e 
oito reais e quarenta e quatro centavos),Distribuidora de 
Produtos e Equipamentos Odontológicos ltda - Valor Total 
de R$ 1.303,50 (um mil, trezentos e três reais e cinquenta 
centavos),Duarte Dental Eireli - Valor Total de R$ 12.398,25 
(doze mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte e cinco 
centavos),Mega Dental Importação, Exportação E Comer-
cio De Produtos Odontológicos Eireli - Valor Total de R$ 
7.899,90 (sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e no-
venta centavos),Mg Flex Ltda. - Valor Total de R$ 4.237,77 
(quatro mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta e sete 
centavos),Posterari Assessoria Técnica Eireli - Valor Total de 
R$ 5.764,40 (cinco mil, setecentos e sessenta e quatro reais 
e quarenta centavos),Pouso Farma Hospitalar Ltda - Valor 
Total de R$ 14.131,10 (quatorze mil, cento e trinta e um reais 
e dez centavos),Select Soluções Empresariais Ltda - Valor 
Total de R$ 2.960,00 (dois mil e novecentos e sessenta re-
ais). Vigência: 17/09/2025 até 17/09/2026.

Prefeitura Municipal de Delfim Moreira- 
Processo nº 117/2025 - Pregão Eletrônico nº 40/2025 - Torna 
público o Edital para Contratação de empresa especializada 
para o futuro e eventual fornecimento de gêneros alimentí-

[...]

co, eventuais substituições de peças e acessórios, pintura e 
demais serviços destinados ao seu perfeito funcionamento, 
bem como aquisições de novos extintores e de sinalização 
de emergência para seu acervo. Contrato firmado através da 
empresa MARCOS DE ANDRADE 08540310813 - Valor To-
tal de R$ R$13.810,00 (TREZE MIL, OITOCENTOS E DEZ 
REAIS). Vigência do contrato: 24/09/2025 a 24/09/2026. 
Prefeito Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO DOU-
RADO-MG. Aviso de licitação. Concorrência Presencial nº 
00002/2025. Processo Administrativo n° 00194/2025.